

29 stycznia 2015



Inwestycyjny budżet w Ożarowie

Radni Ożarowa podjęli uchwałę o budżecie na 2015 rok, dochody wyniosą 41,197 mln zł,

wydatki – 55,192 mln zł. Dzięki środkom unijnym przekazywanym przez Urząd Marszałkowski gmina nadal będzie prowadzić olbrzymie inwestycje.

Podczas dyskusji o budżecie burmistrz **Marcin Majcher** podkreślił, że w obecnym budżecie ujęto środki na kontynuację ubiegłorocznych inwestycji. Największym zadaniem jest rewitalizacja Osiedla Wzgórze, która wyniesie około 16 mln zł, z tego w ubiegłym roku zapłacono 3 mln zł. Termin zakończenia prac mija w czerwcu br. Drugie zadanie to kanalizacja i sieć wodociągowa w Lasocinie. Pozostało odtworzenie nawierzchni drogowych, do zapłaty jest około 1,5 mln zł.

- Biorąc pod uwagę pozostałe zadania chcemy wspólnie z marszałkiem wykonać przebudowę drogi wojewódzkiej 755 od Bałtówki do Ożarowa – powiedział burmistrz. - Na ten cel zarezerwowaliśmy 1,271 mln zł. Chodzi o rozjazdy do poszczególnych ulic, odnogi. Marcin Majcher powiedział także o projekcie e-świętokrzyskie dzięki któremu w tym roku za 359 tys. zł wymienione zostaną w urzędzie komputery i ich oprogramowanie. Do końca lutego prowadzony jest kurs języka angielskiego z programu Kapitał ludzki, z którego korzysta 48 osób. Wydzielony został z budżetu fundusz sołecki, którego celem jest integracja środowiska, sołectw. Zawarte są w nim różne działania, zakup kosiarek, altan, ławek, wiaty przystankowe, remonty świetlic wiejskich, OSP, lamp ulicznych, nieruchomości itp. Gmina rozważa budowę sieci kanalizacyjnej i sanitarnej w ulicy Sandomierskiej aż do końca Bałtówki, a także sieć kanalizacyjną w Wyszmontowie. Nie zdają egzaminu oczyszczalnie przydomowe ze względu na wysoki poziom wód gruntowych i podsiąkanie. Długość sieci kanalizacyjnej wyniosłaby 10,5 km. - Być może w połowie roku będziemy zmuszeni do zaciągnięcia kredytu – stwierdził burmistrz Marcin Majcher. - Obecnie gmina nie ma żadnego zadłużenia. Zgodnie z umowami z marszałkiem po realizacji zaplanowanych zadań gmina powinna otrzymać zwrot 9 mln zł. Środki te pozwoliłyby na przygotowanie nowych wniosków na lata następne.



